
Zarządzenie nr 56/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 14 lutego 2024 roku 

 
w sprawie: powołania Komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie 

nieruchomości stanowiących własność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy 
Czeladź 

 
   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
(tekst  jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 344 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (tekst  jednolity Dz. U. Nr z 2021 
r. poz. 2213) 
 

Zarządzam : 
 

§ 1. Powołać Komisję przetargową w składzie: 
 
Przewodniczący  - Anna Młodecka 
I Zastępca Przewodniczącego - Mariona Sroka 
II Zastępca Przewodniczącego - Jadwiga Suliga 
 
Członkowie:   - Bogusława Tanhojzer 

- Katarzyna Misiak- Murawa 
- Magdalena Skonecka 

 - Tomasz Wójkowski 
     
Celem przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność lub będących w 
użytkowaniu wieczystym Gminy Czeladź. 
   
§ 2. Komisja przetargowa wskazana w § 1 może prowadzić przetarg, gdy przynajmniej 3 z 7 członków 
komisji jest obecnych, a w ich składzie znajduje się Przewodniczący bądź jeden z Zastępców 
Przewodniczącego, który w razie nieobecności Przewodniczącego pełni jego funkcję. 
 
§ 3. Traci moc zarządzenie Burmistrza Miasta Czeladź numer 531/2022 z dnia 28 listopada 2022 r. w 
sprawie: powołania Komisji przetargowej do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność lub będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Czeladź 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 
Spraw Lokalowych i Nadzoru. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Burmistrz  
mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 
 

 
 
 

 


